[ΘΕΙΝΩ, vide Θιν. “Markl. Suppl. 702. Musgr.
 ibid. Wakef. Herc. F. 951. Brunck. Apoll. Rh. 20.
 Pierson. Veris. 190. Valck. Hipp. p. 290. Wakef. S.
 Cr. 2, 13. Ruhnck. Ep. Cr. 151.” Schæf. Mss. “De
 litore fluctibus percusso, Quint. Sm. 14, 572. De
 mari remis agitato, Opp. ‘A. 1, 60.” Wakef. Mss.]
 “Θινομένη, Hesychio τυπτομένη. Θένω, vide Θέ-
 “ναρ.” [“Jacobs. Exerc. 2, 65. Musgr. Heracl.
 684. El. 389. 685. Wakef. Trach. 940. Brunck. Ari-
 stoph. 2, 148. 3, 80.” Schæf. Mss. “Θένω vox
 nauci est.” Blomf. ad Æsch. S. c. Th. 378.]

“ΘΕΝΑΡ, aros, τὸ, Hesychio τὸ κοῖλον τῆς χειρός
 “καὶ τοῦ ποδός, Cavitas manus et pedis: Latinis Ir
 “et Vola. Il. E. (337.) δόρον χρὸς ἀντετόρησεν Ἀμ-
 “βροσίον διὰ πέπλον, Πρυμνὸν ὑπὲρ θέναρος, Supra
 “volam. Itidem ex Alex. Aphr. Probl. 1. 2. Ὁ-
 “μιλεῖ τῷ θέναρι τῶν χειρῶν, affertur pro Volam ma-
 “nuum contingit. Etym. dictum vult vel παρὰ τὸ
 “θέσεως εἶναι χωρίον, nimirum eis ὃ ἐντίθεται τὰ δι-
 “δόμενα: vel παρὰ τὸ θένειν, quod est τύπτειν, quo-
 “νiam δι’ αὐτοῦ πληγὴ γίνεται. Ubi nota hoc θένειν,
 “cujus Hes. quoque meminit, afferens θένει pro κό-
 “πτει, τύπτει, Cædit, Verberat: pro quo supra per
 “diphthongum θείνει.” [“Jacobs. Anth. 11, 124.
 Heyn. Hom. 5, 64. 709. Ruhnck. Ep. Cr. 74.” Schæf.

Mss.] “Affertur et *Θεναρίζω*, pro Verbero, πλήττω: A “sed sine ullo exemplo et auctoritate.” [* *Ἐνθεναρίζω*, Hesych.] “*Παραιθέματα*, Hesychio τὰ ἀπὸ τῶν μικρῶν δακτύλων παρὰ τὸ θέναρ, i. e. ἐπὶ τὸν καρπὸν. Sed suspecta hæc.” [Leg. *Παραιθέματα* a *Παραιθέναρ*.] “*Ἐποθέναρ*, Spatium a digito, qui *Ἰλιχάνος* vocatur, usque ad minimum, J. Poll.”

ΘΛΑΩ, Contundo, Elido, Collido, Conquasso, Od. Σ. (95.) ὅστέα δ' εἶσω ἔθλασεν, Π. Μ. (384.) Θλάσσε δὲ τετράφαλον κυνέην, σὺν δ' ὅστέ' ἄραξε. Hesiod. autem θλάσαι a ῥήξει distinxit, A. 140. Οὐτ' ἔβρηξε βαλῶν, οὐτ' ἔθλασε. Sic P. Ægin. θλάσθαι a κατάγνησθαι, scribens, Τῆς ῥίνος τὸ μὲν κάτω μέρος, χονδρῶδες ὄν, οὐ κατάγνηται, ἀλλὰ θλάται, καὶ διασπρέφεται καὶ σιμοῦται. Hermolaus *τεθλασμένους* vertit alicubi Fressus. Dicitur etiam *θλασθῆναι* peculiari signif. is, cui testiculi sunt contusi s. elisi. Alex. Aphr. Ἦρχοτομήθησαν, ἢ ἔθλασθησαν. Vide *Θλασίας*, *Θλαδίας*. Sunt autem qui θλάω, sicut κλάω, aliaque multa, fictitium esse velint a sono. [“Thom. M. 453. Heyn. Hom. 8, 71. Mær. 392. et n.: *Τεθλασμένους*, *τεθλαγμένους*, Harles. ad Theocr. 348. (22, 45.) Conf. c. θραύω, Heyn. Hom. 6. 342. * *Θλάττω*, Matth. ad Gloss. Min. 18. ad Lucian. 1, 430.” Schæf. Mss. * “*Θλασμός*, Nectar. Hom. p. 6.” Boiss. Mss.] *Θλάσμα*, τὸ, Contusio, Collisio: *θλάσματα* δακτυλίων, Diosc. Sedis contusiones, Marcell.: al. Attritus sedis. Proprie, inquit Gorr., Soluta in carne et musculo continuitas, cum grave et durum aliquid deciderit in corpus; id enim carnem abrupit et atterit. Quamquam et in osse videtur aliquando evenire, sed in pueris maxime; oportet enim in se cogi id os, quod colliditur, atque ita molle evadere ut perfecte durum non sit. P. Ægin. Πρὸς τὰ περὶ τοῖς ἄρθροις στρέμματα καὶ θ., ἔρια οἰσπηρὰ καὶ σπόγγος ὀξελαίω βρεχόμενος. [“Cattier. Gazoph. 25.” Schæf. Mss. Soranus Cocchii p. 47.] *Σαρκοθλάσματα*, P. Ægin. Carnis contusiones, *Σαρκὸς θλασθείσης ὑπὸ τινος βαρέος ἐμπεσόντος* κ. τ. λ. *Θλάσις*, Contusio: θ. τῶν ὠτων, Diosc. || Numeratur etiam c inter Fracturæ cranii differentias: licet fractura cranii non sit, nec fractura quidem simpliciter, sed ossis calvariæ in anterioreni partem impulsio et veluti inflexio, cavitatem tantum non etiam unitatis solutionem in calvaria efficiens, ut licet in plumbeis et æneis vasis videre, si foris illidantur. Gorr., Marcell. Virg. [“Thom. M. 453.” Schæf. Mss. * *Σαρκοθλασίς*, Lobeck. Phryn. 501. * *Θλάσσης*, Gal. de Caus. Morb. 2. * “*Θλάσης*, Etym. M. 40, 50.” Wakef. Mss.] *Θλασὸς*, Contusus: *ἐλαΐαι*, Athen. (56.) J. Poll., de quibus Plin. 25. Franguntur eædem herbarumque viridium sapore commendantur. [“Aristoph. Fr. 257. Jacobs. Anth. 9, 475. * *Ἀθλαστος*, Heyn. Hom. 8, 68.” Schæf. Mss. Etym. M. v. *Ἀκέανος*, Geopon. 9, 29, 1. Aristot. Meteor. 4, 8. * *Ἐύθλαστος*, Theophr. H. Pl. 8, 4, 1. * *Ἐύθλαστος*, Aristot. Meteor. 4, 9. * *Νευρόθλαστος*, Gal. Comp. Med. sec. Gen. 2. p. 346.] *Θλαστικός*, Contundendi s. Collidendi vim habens. *Θλαδίας*, Cui contusi sunt s. elisi testiculi, Hes. et Suidæ Eunuchus. Sed intelligitur hoc nomine proprie Eunuchus factus κατὰ θλάσιν, Per compressionem, ad hunc modum: Pueri adhuc infantes in aquæ calidæ solium collocantur: deinde ubi eorum corpora eo solio fuerint relaxata, digitis testiculi comprimuntur, usquedum aboleantur et evanescent, ac dissoluti non amplius ad tactum sublabantur. Gorr. e P. Ægin. 6. [“Jacobs. Anth. 6, 366.” Schæf. Mss.] SED *Θλασίας* etiam scribitur, cum tamen *θλαδίας* magis recepta sit scriptura, et Eust. tradat fieri a *θλάζω*, derivato a *θλῶ*, mutato ζ in δ. [* *Θλαδιάω*, Hes. v. *Φλαδιάω*.]